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内容概要

鲁耀这个人物，在清光绪中叶至民国八年，是汽梁城著名的光棍，独霸社局的扭头。
是时的士大夫阶级褒其豪爽豁达，肝胆照人，称之为名士，尊之为先生；一般骚人墨客，赞其倜傥不
羁，滑稽风流，誉之为诙谐家；城市贫民，因其常解义囊，时受赈助，呼之为鲁善人；而走江湖的，
更以其有求必应，讲江湖义气，公认为众望所归的把子，三百六十行的“点穴师”。
因之声震中州，誉满梁苑。
迄今汽市八十岁以上的管者，对其一生之所为，仍津津乐道
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作者简介

阎连科，男性公民，二炮创作室专业作家。

先后多次获全国中短篇小说大奖和鲁迅文学奖。

阎连科的创作分为四个系列和两部长篇，即：东京九流人物系列、瑶沟系列、和平军人系列和耙耧系
列。

两部长篇为《日光流年》和《坚硬如水》。

阎连科的创作道路是一条爬坡式写作的路子，
不仅出手不凡，而且每一个系列都有突破。
两部长篇更是中国汉语写作史上的奇迹。

阎连科是最有实力和思想的中国作家之一。
本书被誉为“中国第一部寓言现实主义小说集”。
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书籍目录

阎连科的盒子（代序）
上编 
1 横活
2 斗鸡
3 芙蓉
下编
1 耙耧山脉
2 年月日
3 平平淡淡
4 耙耧天歌
5 小村与乌鸦
阎连科访谈录（代跋）。
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